www.alpametrology.com B.5 B
.M
IC
R
O
M
ET
R

mm
B
mm
C
mm
D
mm
BA02525 0 ÷ 25
± 0,001
34,5 6 25
3
BA02550 25 ÷ 50 59,5
8
32
BA02575 50 ÷ 75 84,5 44,5
BA025100 75 ÷ 100
± 0,002
109,5 57
BA025125 100 ÷ 125 135
10
70
BA025150 125 ÷ 150 160,5 82
BA025175 150 ÷ 175
± 0,003
186
12
94,5
5,5
BA025200 175 ÷ 200 211,5 107
BA025225 200 ÷ 225
± 0,004
236
23
129
BA025250 225 ÷ 250 261,5 142,5
BA025275 250 ÷ 275
± 0,005
287 155
BA025300 275 ÷ 300 310 170
ON/OFF ABS/INC
SET UNIT6.5Φ
18Φ
B